PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ № 5
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
 г. Уфа

15 декабря 2016 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение вопроса о соблюдении начальником отдела внутреннего ветеринарного надзора требований к служебному поведению, а именно требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов.

РЕШИЛИ:
1. Заседанием комиссии установлено, что начальник отдела внутреннего ветеринарного надзора не соблюдал требования к служебному поведению, т.е. не принял все меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов. Комиссия рекомендует руководителю Управления применить к начальнику отдела внутреннего ветеринарного надзора взыскание за несоблюдение требований к служебному поведению, а именно требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, в виде замечания, в соответствии со ст. 59.1 Федерального закона «О государственной гражданской службе» от 27.07.2004 № 79-ФЗ.

Решение принято единогласно открытым голосованием.